Presencial ll0 00002/2022, além das obrigações assumidas na proposta firmada pela Contratada e dirigida ao Contratante, 
contendo os valores dos serviços, independentemente de transcrição, fazem parte integrante e complementar deste Contrato, no 
que não o contrariem. · 

CLÁUSULA SEGUNDA- DO PRECO- A presente contratação tem o valor estimado R$ 18.360,00 (Dezoito mil trezentos e 
sessenta reais). Vencendo nos seguintes itens: 01, 02, 03, conforme proposta da vencedora anexa ao processo. 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P.TOTAL 
SISTEMA DE CONTABILIDADE: 
SOFTWARE PARA FACILITAR c 
CONTROLE E ACOMP~NTO DAS 
iMOVIMENT AÇÕES FINACEIRAS E

[...]

CONTRIBUINDO ASSIM, COM A MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO 
PÚBLICA E FORTALECENDO A DEMOCRACIA ALIADA AO 

IMPLEMENTO DA TRANSPARÊNCIA E CONTROLE SOCIAL 
ATENDENDO ASSIM AOS DISPOSITIVOS DA LEI DE 
RESPONSABILIDADE FISCAL ATUALIZADA PELA LC 131/09. 

VALOR MENSAL DA PROPOSTA: R$ 2625,00 (DOIS MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS). 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 21000,00 (VINTE E UM MIL REAIS}. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL; 

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL; 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 {SESSENTA) DIAS. 

A) INICIAREI A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONFORME EDITAL; 

TOTAL R$ 21.000,00 

B) DECLARAMOS PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS QUE, AO APRESENTAR ESTA PROPOSTA, COM OS PREÇOS E PRAZOS ACIMA